
 1

 
Łódź, dnia 16.03.2010 r. 

 
Urząd Miasta Łodzi 
Delegatura Łódź – Widzew 
Al. J. Piłsudskiego 100 
92-326  Łódź 
 
V.RK. 3411- 03/2010 
 

Informacja o wyborze oferty 
 

 Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. 2007.223.1655 z późn. zm ),  Zamawiający -  Miasto Łódź,  
Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź-Widzew informuje,  iŜ w wyniku przeprowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na interwencyjne sprzątanie terenów 
zlokalizowanych na terenie działania Delegatury Łódź – Widzew  
wybrano 
 
część 1 – ofertę nr 18 złoŜoną przez  firmę – MAR - MAT  USŁUGI KOMUNALNE 

Anetta Granatowska, Łódź, ul. Zakładowa 106           
część 2 – ofertę nr 11 złoŜoną przez  firmę – „ WIBUD” Wiesława Szadkowska,  

Łódź, ul. Przełajowa 4 m 253 
 
podstawa prawna: 
art. 91.1  ustawy pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na  podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
uzasadnienie:  
Oferta najkorzystniejsza pod względem rozpatrywanego kryterium oceny ofert (cena).  

Oferty złoŜone w postępowaniu 

Część 1 

l.p. Nazwa wykonawcy punktacja cena 
/punktacja łączna 

1. USŁUGI KOMUNALNE „ TICET”  Jacek Czach 
Łódź, ul. Harcerska 4 

99,43 

2. „ARTMAR”  
 Łódź, ul. Zagrodowa 10/12 

75,10 

3. Zakład Usług Ogrodniczych s. c. Sylwester & Rafał Pawlak, 
Łódź, ul. Zbiorcza 2a 

49,79 

4. PHU „ZAR” Rafał Jaworski 
Zgierz,  ul. Milenijna 25/7 

35,53 

5. „ DAR” Dariusz Wacławiak,  
Łódź, ul. Kosodrzewiny 88 

81,21 

6. SERWIS PLAK ElŜbieta Kaliszewska – Zrobek 
Łódź, ul. Węgierska 5 m 7/8 

84,74 

7. Ośrodek Aktywizacji Zawodowej i Szkoleń sp. z o. o. 
Łódź, ul. Próchnika 5 

30,54 

8. „SOFT”  P.H.U. Usługi Komunalno – Transportowe 
Zbigniew Poczekaj,  Paweł Grzeliński, Łódź, ul. Okrzei 40 m 76 

39,11 

 
 
 
 



 2

 
 
 

9. PPHU ARMA – BŁYSK 
Łódź, ul. Nawrot 84/86 

15,70 

10 PPHU „ And -Mar”,  
Brzeziny, ul. Racławicka 18 

brak punktacji 

11. „ MAR-MAT” Usługi Komunalne, Anetta Granatowska 
Łódź, ul. Zakładowa 106 

100,00 

 
Część 2 
 

l.p. Nazwa wykonawcy kryterium ceny 
/punktacja łączna 

1. „CHYBO -TEX”  Łódź, ul. Zagrodowa 10/12 
 

50,00 

2 USŁUGI KOMUNALNE „ FIODOR” 
Łódź, ul. Wyszyńskiego 43 m 2 

41,83 

3 Zakład Zieleni J.K.L. Wojtczak s.c. 
Łódź, ul. Zapolskiej 57 

48,54 

4 Łódzkie Przedsiębiorstwo Ogrodnicze sp. z o. o. 
Łódź, ul. Warecka 3 

44,30 

3 WIBUD Wiesława Szadkowska 
Łódź, ul. Przełajowa 4 m 253 

100,00 

5 P.P.H.U. „ ŁAD” Danuta Kuklis 
Konstantynów Łódzki,  ul. C. Skłodowskiej 42 

15,53 

6 „ TUR” Usługi Komunalne s. c. K. i I. Granatowscy 
Łódź,  ul. Zakładowa 106 

64,72 

 
 
       Zastępca Dyrektora  
Delegatury  Łódź – Widzew 
         Iwona Ciesielska 


